

## Eläkeliiton Hyvinkään yhdistys ry

Vuoden 2020 keväällä maan vallannut Covid 19-koronaviruspandemia oli merkittävä rajoittava tekijä kaikessa toiminnassa vuona 2021. Alkuvuonna lähes kaikki hallituksen ja muiden toimijoiden suunnittelemaat tapahtumat, kerhot, ryhmät ja retket todettiin mahdottomiksi toteuttaa kokoontumisrajoitusten vuoksi ja riskiryhmiin kuuluvan jäsenistön suojaamiseksi. Lopulta syyskausi päästiin aloittamaan tiukkojen kokoontumisrajoitusten sallimassa määrin.

### Yhdistyksen perustoiminnat

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2021 lopussa 494, joista miehiä oli 130 ja naisia 364. Jäsenistä vapaajäseniä oli 11, kunniajäseniä 1 ja Liiton kunniajäseniä 1.

Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 28.

Jäsenmaksu oli 20€/henkilöjäsen.

Hallituksen jäsenmäärä oli 10+1. Aino Kuronen pj, Leena Räisänen varapj, Jari Alatalo, Helena Koponen, Raija Lepistö, Hilikka Lähetkangas, Sinikka Rapatti, Terttu Ruutinen, Eila Räsänen, Anna-Liisa Siltala ja Liisa Ääri. Jari Alatalo, Helena Koponen ja Anna-Liisa Siltala erosivat hallituksesta helmikuun lopussa, ja hallitus jatkoi loppuvuoden kokoonpanolla 7+1.

### Kokoukset

COVID 19-pandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten vuoksi kevätkokous pidettiin 24.3.2021 hybridinä Onnensillassa. Läsnä oli 6, etäyhteydellä 7 ja valtakirjalla edustettuna 1 henkilöä. Syyskokouksessa Seurakuntakeskuksessa 3.11.2021 oli läsnä 66 henkilöä.

Hallitus kokoontui 12 kertaa. Työvaliokunta kokoontui hallituksen kokousten valmistelua varten. Ohjelmaryhmä, liikuntaryhmä, matkaryhmä ja joulujuhlatoimikunta pitivät palaveriteita tarpeen mukaan.

Eläkeliiton 20. Liittokokous pidettiin elokuussa Tampereella ja siellä yhdistystä edustivat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.

### Yhdistyksen tapahtumat

Uusien jäsenten tapaamista ja toukosiunausta ei voitu yhdessä viettää. Kesällä 2.6. kokoonnuttiin yhteislaulutilaisuuteen Koulukatu 8:n pihapiiriin. Poisnukkuneiden muistoksi sytytimme kynttilät kerhossa 6.10. Alkuvuonna tasavuotia täyttäneet yhdistyksen jäsenet saivat onnittelukortit, ja heille tarjottiin mahdollisuus hakea yhdistyksen kustantama ruusu kukkakauppa Kehäkukasta. Loppuvuoden syntymäpäiviä vietettiin kakkukahvin ja ruusujen kera kerhossa 1.12. ja tällöin vieraanamme oli myös Eläkeliiton puheenjohtaja Raimo Ikonen. Yhdistyksen joulujuhla pidettiin Järjestötalolla 11.12. ja siellä esiintyi Mikko Alatalo.



### Kerhotoiminta

Kuukausikerhot pääsivät kokoontumaan vasta syksyllä. Tapaamisia oli 6 kertaa ja näistä kaksi saimme juhlasalin kokoontumisrajoitusten vuoksi pitää kirkkosalissa.

Ohjelmaryhmä suunnitteli ja toteutti tapaamisten ohjelmat monipuolisiksi ja kiinnostaviksi ikäryhmällemme. Aiheita ja vierailijoita olivat 8.9. Vapaamuotoinen, 22.9. Oivalluksin virkeäksi, Sirkka Santapukki, 6.10. Poisnukkuneiden muistaminen, Virpi Koivisto ja Jouni Laine, 20.10. Teemana 70-luku, 17.11. Selkäliitto, Sami Lehtimäki Selkäyhdistyksestä, 1.12. Itsenäisyyspäivä, syntymäpäiväkukitukset, Eläkeliiton pj. Raimo Ikonen.

### **Liikunta**

Liikuntaryhmiä oli yhteensä 11 vuoden aikana. Kevätkaudella kaikki sisäliikuntapaikat oli suljettu. Syksyllä Onnensillassa kokoontuivat tuolijumppa, tasapainojumppa, kuminauhajumppa sekä boccia. Lavis-tanssi ja keppijumppa kokoontuivat Villatehtaan Ossian-salissa ja keilaus Keilahallilla. Vesijumppa aloitti vasta lokakuussa yhteistyönä Hyvinkään kaupungin liikuntatoimen kanssa Sveitsin uimalassa. Koko alkuvuoden uimala oli suljettu. Mөлkyä heitettiin kesäperjantaisin Urheilupuistossa. Kävelyryhmä liikkui joitakin kertoja kaupungin ulkoilualueilla.

### **Kulttuuri**

Onnensillassa kokoontuneet ryhmät karaoke, lauluryhmä, käsityökerho ja tarinatupa, sekä peli- eli muistikerho aloittivat toiminnan vasta syyskuussa. Edustajamme osallistuivat Uudenmaan piirin järjestämiin taidenäyttelyyn Karkkilassa 16.-22-10.21 ja piirin karaokekilpailuun Orimattilassa 21.9.2021 sekä loppukilpailuun Lehmirannassa.

### **Koulutus**

Yhdistyksemme toimijoita osallistui vuoden aikana Uudenmaan piirin järjestämille jäsenrekisteri- ja joululehtikursseille, Eläkeliiton vanhusneuvostowebinaariin sekä Onnensillan tarjoamiin vapaaehtoistoiminnan ja esiintymistäidon koulutuksiin, kaikki pääasiassa etäyhteyksillä. Osallistuimme myös piirin Järjestöpäivään Hyvinkäällä 5.10.2021. Kirsti Mustakallio Eläkeliitosta piti hallitukselle etäkoulutusluennon 5.5.2021.

### **Vapaaehtoistoiminta**

Monet yhdistyksen jäsenet tekivät vuoden mittaan vapaaehtoistyötä eri tahoilla.

### **Yhdistyksen matkat ja retket**

9.8.2021 teimme päiväretken Haaviston majalle Vihtilammille. Syyskuun liikuntamatka 29.9. suuntautui Varalan Urheiluopistolle Tampereelle, Lehmirannan päiväretki tehtiin 22.10. ja marraskuussa 27.11. käytiin Helsingin Kaupunginteatterissa Virtuaalinen vierailu Maatalousmuseo Sarkaan tehtiin 14.4.



### **Uudenmaan piiri ja alueyhteistyö**

Eläkeliiton Uudenmaan piiri on jaettu neljään alueeseen. Yhdistyksemme kuuluu alueeseen 3 yhdessä Mäntsälän, Järvenpään, Keravan, Tuusulan ja Pornaisten yhdistysten kanssa. Osallistuimme alueyhteistyökokoukseen Järvenpäässä 21.9. Uudenmaan Piiri piti järjestöpäivät 5.10.2020 Hyvinkäällä. Osallistuimme Hyvinkäällä pidettyihin piirin kevätkokoukseen 18.3. (hybridi) ja syyskokoukseen 21.10. Vuosittaiset tapaaminen sekä ulkoulupäivä Mäntsälän yhdistyksen kanssa jäivät v. 2021 pitämättä.

### **Omaisuudenhoito/ asuntoasiat**

Yhdistyksen omistamien osakehuoneistojen vuokratuotto käytetään yhdistyksen toimintaan. Taloyhtiöt ovat sen ikäisiä, että isot remontit ovat ajankohtaisia. Yksi huoneisto myytiin edellisvuoden päätöksen mukaisesti, ja saaduilla varoilla on tarkoitus maksaa kahdessa taloyhtiössä toteutettujen LVIS-saneerausten huoneistokohtaiset kertaosuudet. Molemmat saneeraukset ovat valmistumisvaiheessa.

Yhdistyksen edelleen omistamat neljä asuntoa olivat vuokrattuina vuoden lopussa.

### **Viestintä**

Jäsenkirje lähetettiin helmikuussa kaikille jäsenille. Kirje sisälsi jäsenmaksukortin, toimintakalenteri-esitteen Kevät 2021, puheenjohtajan terveehdyksen ja kolmen vuoden välein toistuvan jäsenkyselyn. Syksyn 2021 esitteitä oli saatavilla syksyn kokouksissa ja Onnesillassa sekä ryhmien vetäjiltä.

Muita viestintätapoja ovat paikallislehtien järjestöpalstat ja mielipidesivut. Kotisivumme osoitteessa [www.elakeliitto.fi/hyvinkaa](http://www.elakeliitto.fi/hyvinkaa) oli myös tärkeä tiedonvälittäjä.

Piirin Joululehteä jäsenemme avustivat kiitettävästi, ja saimme siihen runsaasti mainoksia. Lehti jaettiin postin välityksellä jokaiseen jäsentalouteen, ja sen hinta sisältyi jäsenmaksuun.

### **Vaikuttaminen**

Yhdistyksellämme on edustajat Vanhusneuvostossa ja Hyvinkään Eläkeläistuki ry:ssä. Olemme jäsenenä Hyvinkään Yhdistykset ry:ssä. Pyrimme olemaan mukana kaikissa ikäihmisille tarkoitetuissa toiminnoissa jäsenistömme vapaaehtoisin voimin.

Julkaisimme keväällä Aamupostissa ja kotisivulla vetoamuksen, jonka aiheena oli terveyspalvelujen saatavuus. Hallituksella oli tämän jälkeen kolme etäyhteydellä toteutettua kokoontumista Keusoten kanssa. Syksyllä julkaisimme käteisen rahan saatavuutta Suomessa koskevan kannanoton.

### **Toimitilat**

Seurakunta ja Onnensilta tarjoavat toimintoihimme sopivat kokous- ja ryhmätilat, mutta ne olivat kokoontumisrajoitusten alaisina koko vuoden. Sveitsin uimala oli suljettu suurimman osan vuotta pandemian ja laajennusremontin vuoksi, ja se avautui vasta lokakuussa mennäkseen kiinni taas joulukuussa pandemiarajoitusten tähden. Ohjattua ryhmäliikuntaa harrastettiin syyskaudella Onnensillan lisäksi Villatehtaan Ossian-salissa. Keilahallilla keilattiin ja Urheilupuiston laidalla heitettiin kesällä mölkkyä.

Pandemiatilanteessa kokouksia ja tapaamisia järjestettiin myös yksityis- ja ulkotiloissa.

### **Toiminnan kehittäminen ja arviointi**

Toimintasuunnitelman tavoitteet toteutuivat pandemiarajoitukset huomioon ottaen hyvin

Toimintamme kiinnosti ulkopuolisia hyvin

Onnistuimme jäsenhankinnassa melko hyvin

Yhteistyömme sujuu hyvässä hengessä

Onnistuimme tehtävien jakamisessa kohtalaisesti

Toimintamme oli monipuolista ja onnistuimme erittäin hyvin

Eläkeliitolta ja Onnensillasta saimme kehittämisapua ja kaikkea tukea hyvin

### **Eläkeliiton Hyvinkään yhdistys ry:n hallitus**